UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Jn vigilia Penthecostes ad vesperas atipho[n]a

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

*In missa.* Si autem infra octuā  
occurrit taneum in missa ha-  
betur memoria: excepto festo  
beati bonifacij, de quo vide i  
parte de sanctis. Ad nonā fe  
rialiter hymnus **Rerum de?**  
**an.** Replete sūt ut ifra. **Lap**  
**I**ohannes baptisauit baptis-  
mo penitentie populum dicēs  
in eum qui venturus esset p<sup>o</sup>  
spm: vt crederent hoc est inies  
sum Deo gratias. **R.** Loque  
bant varijs ut ifra. **P.** Lōfir  
ma hoc deus. **Collecta.** Pre  
sta quesumus om̄ps deus: ut  
claritatis ut infra.

*In vigilia Penthecostes ad  
vesperas atiohōa*

**C.** Eni sācte sp̄iritus  
reple tuorū corda  
fideliuꝝ et tui amo  
ris in eis igneꝝ ac  
cende qui per diuersitateꝝ lin  
guarum cunctarum gentes in  
vnitate fidei congregasti allā.  
al. **F**lexis genib⁹ totiens q  
tiens cantanda est. et hec anti  
phona duplicatur semel ante  
ps dicit et semel post ps. **O**m  
nia laudate. **Capitulum.**  
**F**actum est cum apollo et  
corinthi et paulus peragrat⁹  
superioribus partibus venire  
ephesum et inueniret quosdaz  
discipulos dixit ad eos si sp̄i  
ritum sanctum accepistis cre  
dentes Deo. **R.** Aduenit ig  
nis pluvius non comburens

sed illuminans: nō consumens  
sed lucens et inuenit corda di  
scipulorum receptacula mun  
da. Et tribuens eis carisma;  
tum dona allā. **P.** Et inuenit  
eos concordes charitate et il  
lustrabat eos inundans clar  
itas deitatis. **E**t Gloria. **E**t  
**H**Eni creator **Hymnus.**  
spiritus mentes tuoruꝝ  
visita imple superna gratia q  
tu creasti pectora. **Q**ui para  
clitus diceris donum dei al  
tissimi fons viuis ignis cha  
ritas et spiritalis vncio **D**u  
septiformis munere derrebi  
tu digitus tu rite promisso pa  
tris sermone ditans guttura.  
**A**ccende lumen sensibus in  
fundere amorem cordibus in  
firma nostri pectoris virtute  
firmans perpetim. **N**ostren  
repellas longius pacemq; do  
nas protinus ductore siccet p  
uio vitem⁹ omne noctuꝝ **D**e  
re sciamus da patrem noſca  
mus atq; filium: te virtusq;  
spiritum credamus omni tpe  
Amen. **P.** Loquebantur val  
rijis linguis apostoli Dagna  
lia dei al. **S**uper Dagan.  
Non vos relinquā orphanos  
al. vado et venia ad vos allā  
et gaudebit cor vestruꝝ allā que  
similiter duplicatur. **Collā.**  
**P**resta qm̄s om̄ps deus: ut  
claritatis tue super nos splen  
dor effulgeat: et lux tue lucis

corda eorum qui per gratias  
 tuam renati sunt spiritus sancti  
 et illustratio confirmit. Per.  
 in unitate eius. spūsancti deo.  
 Benedicamus. alta ter. **A**ul  
 la suffragia. **Ad completo. an.**  
 Spiritus paraclytus all. ille  
 vos docebit oia al. **Hymn.**  
**B**eatam nobis gaudia an  
 ni redurit orbita cum spi  
 ritus paraclytus effulgit in di  
 scipulos. Ignis vibrante lu  
 mine lingue figuram detulit  
 verbis ut essent proflui et cha  
 ritate feruidi. Linguis loquunt  
 tur omnium turbe paucem gen  
 tilium musto madere depu  
 tant quos spiritus repleuerat  
 Patrata sunt hec mystice pa  
 ce peracto tempore sacro die  
 in numero quo lege fit remis  
 sio. **G**e nunc deus p̄missimelyul  
 tu peccatum cernuo illapsa no  
 bis celitus largire dona spiri  
 tus. **D**udum sacrata pecto  
 ra tua replesti gratia dimittit  
 nunc peccamina: et da quieta  
 gaudia. **S**it laus patri cum  
 filio sancto simili paraclyto no  
 bisque mittat filii charisma sci  
 spiritus Amen. **Capitulum**  
**A**paruerunt apostolis disper  
 sione lingue tanquam ignis sed et  
 supra singulos eorum spūsan  
 ctus. Deo. **P**rofirma hoc  
 deus quod operatus es in no  
 bis A templo sacro tuo quod  
 est in hierusalem al. **S**up nūc  
 dimittis an. **V**erba que lego  
 locutus sum vobis al. spiritus  
 et vita sunt al. **P**reces solite vs  
 q̄ sacerdotes. **P**. Emitte spi  
 Sancti spūs **L**ollcta ritum.  
 dñe corda nostra mundet in  
 fusio: et sui roris intima asper  
 sione secundet. Per dñm. eius  
 dez. **I**ste ordo completorū ser  
 uatur p̄ totam hebdomadāz  
**Ad matutī. Inuit.** Alla spi  
 ritus domini replevit orbem  
 terrarum. Glorite adoremus  
 alleluia. **ps.** Glorite. **In no**  
 cturno an. Factus est repen  
 te de celo sonus aduentis  
 spiritus vehementis alla all:  
**ps.** **G**loriosus dominus. **An**  
**C**onfirmata hoc deus qd ope  
 ratus es in nobis a templo sa  
 cto tuo quod est in hierusalem  
 al. al. **ps.** Erurgat deus. **An**  
**E**mitte spūm tuum et creabit  
 tur et renouabis faciem terre.  
 al. al. **ps.** **B**enedic. **ij.** **P**rof.  
 bo dñi celi firmati sunt Et spi  
 ritu oris eius omnis virtus eo  
 rum alleluia. **Scdm. Johem**  
**F**u illo tpe Dicebat ihs  
 discipulis suis Si quis  
 diligat me sermonem meu ser  
 uabit et pater meus diligit eum  
 et ad eum veniemus et mansio  
 nem apud eum faciemus. Et  
 reliqua. **O**melia beati Gre.  
**L**iber fratres charissimi euā  
 gelice verba lectionis sub bre  
 uitate trāscurrere ut p̄diut